۹. نقل از: محمد مصطفی الزحیلی، *التدرج فی التشریح و التطبيق فی الشریعة الاسلامیه*، ص ۹۰.

منابع و مأخذ

۱. ابن قیم جوزیه (محمد بن ابی‌بکر)، *اعلام الموقعین عن رب العالمین*، بیروت: الکتبیه العصریه، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م.

۲. ----- الطرق الحکمیة فی السیاسة الشرعیة، تحقیق: الشیخ بهیج غزاوی، بیروت: دار إحياء العلوم، بی تا.
۳. ابن رشیق المالکی، حسین (م ۶۳۲ق)، لباب المحصول فی علم الاصول، تحقیق: محمد غزالی عمر جابی، الامارات العربیة، دبی: دارالبحوث للدراسات الاسلامیة و احياء التراث، ۱۴۲۲ق / ۲۰۰۱م.
۴. الاندلسی، ابن حزم، النبذ فی اصول الفقه (المسمی بالنبذة الکافیة فی اصول احکام الدین)، تقدیم و تحقیق: د. احمد حجازی السقا، قاهره: مکتبة الکلیات الازهریة، ۱۴۰۱ق / ۱۹۸۱م.
۵. الحائری، سیدعلی اکبر، «منطقه الفراغ فی التشریح الاسلامی»، رساله التقریب، الدورة الثالثة، العدد الحادی عشر، محرم - ربیع الاول ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۶م.
۶. الزحیلی، محمدمصطفی، التدرج فی التشریح و التطبيق فی الشریعة الاسلامیة، الكويت: المجلس الوطنی للثقافة و الفنون و الاداب، اللجنة الاستشاریة العلیا للعمل علی استكمال تطبيق احکام الشریعة الاسلامیة، ۱۴۲۰ق / ۲۰۰۲م.
۷. الصدر، سیدمحمدباقر، اقتصادنا، تحقیق و تصحیح: عبدالحکیم ضیاء، علی اکبر ناجی، سیدمحمد حسینی و صابر اکبری، دفتر تبلیغات اسلامی شعبه خراسان، ۱۴۱۷ق.
۸. ----- الاسلام یقود الحیة، المدرسة الاسلامیة، رسالتنا، قم: مرکز الابحاث و الدراسات التخصصیة للشهید الصدر رحمته (انتشارات دارالصدر)، ۱۴۲۹ق.
۹. ----- مباحث الاصول، تقریر: سیدکاظم حائری، بی جا، ناشر: مقرر، ۱۴۰۸ق.
۱۰. ----- دروس فی علم الاصول، بی جا، دارالمنتظر، ۱۴۰۵ق.
۱۱. ----- المعالم الجدیة للاصول؛ دروس تمهیدیة فی علم الاصول، بیروت: دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۱۰ق / ۱۹۸۹م.
۱۲. الفراء البغدادی الحنبلی، ابی یعلی محمد بن الحسین (۴۵۸-۳۸۰ق)، العدة فی اصول الفقه، حققه و علق علیه و خرّج نضه: احمد بن علی سیرالمبارکی، الرياض: بی نا، ۱۴۱۰ق / ۱۹۹۰م.
۱۳. بروجردی، سیدحسین، لمحات الاصول، تقریر: امام خمینی رحمته، قم: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی رحمته، ۱۴۲۱ق.
۱۴. خراسانی، محمدکاظم، کفایة الاصول، قم: مؤسسه آل البيت علیهم السلام، ۱۴۰۹ق.
۱۵. شومان، عباس، مصادر التشریح الاسلامی، القاهره: دارالثقافیة، ۱۴۲۰ق / ۲۰۰۰م.
۱۶. مؤمن، محمد (مصاحبه)، «جایگاه احکام حکومتی و اختیارات ولی فقیه»، مندرج در: کمیته علمی کنگره بررسی مبانی فقهی حضرت امام خمینی، نقش زمان و مکان در اجتهاد،

- (مجموعه مصاحبه‌ها)، قم: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی علیه السلام، زمستان ۱۳۷۴ ش.
۱۷.